

Årsredovisning

KL Konstförmedling AB

556849-4990

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Ingemar Lindström
2024-08-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och förmedling av konst och åtar sig konsultuppdrag. Företaget har sitt säte i Kalmar Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	166 753	28 780	123 499	14 999	0
Resultat efter finansiella poster	143 222	15 483	107 387	2 810	-18 236
Soliditet %	65	57	55	41	39

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler konsultuppdrag mot tidigare räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	210 268	114 383
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 383	-114 383
- Årets resultat			113 550
- Belopp vid årets utgång	50 000	324 652	113 550

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	324 652
Årets resultat	113 550
Summa	438 202

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	438 202
Summa	438 202

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	166 753	28 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	166 753	28 780
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-23 335	-13 297
Summa rörelsekostnader	-23 335	-13 297
Rörelseresultat	143 418	15 483
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-196	0
Summa finansiella poster	-196	0
Resultat efter finansiella poster	143 222	15 483
Resultat före skatt	143 222	15 483
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 672	-3 158
Årets resultat	113 550	12 325

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	750 500	653 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		750 500	653 500
Summa anläggningstillgångar		750 500	653 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 062	0
Övriga fordringar		106	60
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 168	60
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 636	3 077
<i>Summa kassa och bank</i>		2 636	3 077
Summa omsättningstillgångar		4 804	3 137
SUMMA TILLGÅNGAR		755 304	656 637

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	324 651	312 327
Årets resultat	113 550	12 325
<i>Summa fritt eget kapital</i>	438 201	324 652
Summa eget kapital	488 201	374 652
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	52 912	126 303
Summa långfristiga skulder	52 912	126 303
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	140 000	140 000
Skatteskulder	27 462	8 487
Övriga skulder	39 854	7 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 875	0
Summa kortfristiga skulder	214 191	155 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	755 304	656 637

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	653 500	653 500
	Inköp	97 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	750 500	653 500

Not 3 Andra övriga upplysningar

Ovillkorade aktieägartillskott har under åren gjorts med:

År 2012 60 000 kr

År 2013 40 000 kr

År 2014 200 000 kr

Totalt 300 000 kr

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Kjell Ingemar Lindström

Kjell Ingemar Lindström

2024-08-06